
 

 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
IČ 01540319 

Sídlo:  Petřivalského 1,750 02 Přerov 

Tel./fax: 581 207 000 

e-mail: ofs@raz-dva.cz 

www.ofsprerov.cz 

Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

Sportovně technická komise OFS Přerov 
 

                  Zápis číslo:    9 – 16/17     ze dne 4. 10. 2016 

 

Místo:   OFS Přerov 

Přítomni:  Zavadil, Krutil, Zmarzliak, Hoffmann, Smékal 

Omluveni:   

 

Pošta: 

1. TJ Sokol Tovačov, z.s. – plánek parkovacích míst v Tovačově – STK bere na vědomí 

2. TJ Sokol Jezernice – změna barvy dresů – dres žlutý (ne zelený), trenky černé, 

štulpny černé -  STK bere na vědomí a dává na vědomí oddílům hrajícím tuto soutěž  

3. TJ Sokol Ústí – oznámení o barvě dresů k finálovému utkání Poháru FAČR – OFS 

Přerov – STK bere na vědomí a žádá FKM Opat./Všechovice o potvrzení. 

 

Změna hřiště: 

 

OS mužů sk. „A“ 

TJ Sokol Tovačov, z.s. 

1) Utkání 11. kola TJ Sokol Tovačov „B“ – FK Brodek u Přerova „B“ se odehraje  v sobotu 

15. 10. 2016 v 14:30 hod. na hřišti v Tovačově. 

2) Poplatek – nebude odečten 

 

Změny termínů utkání: 

 

OP starších žáků  

TJ Sokol Tovačov, z.s. 

1) Utkání 3. kola TJ Sokol Tovačov – FK Brodek u Přerova se odehraje v sobotu 15. 10. 2016 

v 10:00 hod. (namísto 16. 10. 2016 ve 12:30 hod.). 



 

2) Poplatek – nebude odečten 

 

FK Brodek u Přerova, z.s. 

1) Utkání 2. Kola FK Brodek u Přerova – FC Beňov se odehraje v neděli 9. 10. 2016 v 10:30 

hod. (namísto 8. 10. 2016 ve 12:30 hod.). 

2) Poplatek – ve výši 250,- Kč  bude odečten FK Brodek u Přerova 

 

 

OP starší přípravka sk. „B“ 

FK Slavoj Kojetín- Kovalovice, z.s. 

1) Utkání 3. kola FK Slavoj Kojetín-Kovalovice – Sokol Křenovice se odehrálo ve čtvrtek 29. 

9. 2016 v 17:00 hod. (namísto 30. 9. 2016 v 16:00 hod.). 

2) Poplatek – ve výši 250,- Kč  bude odečten FK Slavoj Kojetín-Kovalovice 

 

TJ Sokol Tovačov, z.s. 

1) Utkání 4. kola Sokol Křenovice - TJ Sokol Tovačov se odehraje v sobotu 8. 10. 2016 v 

16:00 hod. (namísto 9. 10. 2016 v 10:00 hod.). 

2) Poplatek – ve výši 250,- Kč  bude odečten TJ Sokol Tovačov 

 

OP mladší přípravka sk. „C“ 

TJ Sokol Tovačov, z.s. 

1) Utkání 3. kola TJ Sokol Tovačov – FK Brodek u Přerova se odehraje v sobotu 15. 10. 2016 

v 9:00 hod. (namísto 16. 10. 2016 v 9:00 hod.). 

2) Poplatek – nebude odečten 

 

FK Troubky, z.s. 

1) Utkání 4. kola FK Troubky – FK Slavoj Kojetín-Kovalovice se odehraje v sobotu 22. 10. 

2016 v 13:00 hod. (namísto 23. 10. 2016 v 13:00 hod.). 

2) Poplatek – nebude odečten 

 



 

FK Brodek u Přerova, z.s. 

1) Utkání 2. kola FK Brodek u Přerova „B“ – SK Hranice „B“ se odehraje v sobotu 8. 10. 

2016 v 9:30 hod. (namísto 9. 10. 2016 v 10:30 hod.). 

2) Poplatek – ve výši 250,- Kč bude odečten FK Brodek u Přerova 

 

 

Schválení mistrovských utkání ze dne: 28. 9. a 1. 10. a 2. 10. 2016 
OPM    kolo   9 bez závad  

OSM sk.“A“             kolo   9  bez závad  

OSM sk.“B“             kolo   9 bez závad  

OP dorostu   kolo   9 utkání oddílů OFS Přerov - bez závad 

OP st. žáci   kolo   1,9 bez závad  

OP ml. žáci   kolo   1,9 bez závad – až na utkání Brodek u Př. –  

Radslavice a Beňov - Tovačov – viz sam. bod 

OP st. přípravka sk. „A“ kolo   1,9 bez závad – až na utkání Opat./Všechovice – 

      Hustopeče a Lipník - Želatovice – viz sam. bod 

OP st. přípravka sk. „B“ kolo   3 bez závad – až na utkání Tovačov – Troubky – 

      viz sam. bod 

OP ml. přípravka sk. „A“ kolo   1,9 bez závad – až na utkání Opat./Všechovice –  

      Radslavice, viz sam. bod 

OP ml. přípravka sk. „B“ kolo   1,9 bez závad – až na utkání Křenovice – Čekyně a  

      Utkání Lipník n.B. – KMK Zubr – viz sam. bod 

OP ml. přípravka sk. „C“ kolo   1,9 bez závad  

 

K jednotlivým utkáním: 

 

OP mladších žáků 

Brodek u Př. – Radslavice: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR § 42, 

ze strany FK Brodek u Přerova, STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 

3 ve výši 250,- Kč. 

 

Beňov - Tovačov: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR § 42, ze strany 

FC Beňov, STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 ve výši 250,- Kč. 

 

 

OP st. přípravka sk. „A“ 

Opat./Všechovice – Hustopeče: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR 

§ 42, FKM Opat./Všechovice, STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 

ve výši 250,- Kč. 



 

 

Lipník n. B. - Želatovice: V ZOU uvedena jedna osoba jako hlavní pořadatel a vedoucí. 

Porušení SŘ FAČR § 40 odst. 3, ze strany FK Spartak Lipník n. B., STK ukládá 

pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 ve výši 250,- Kč. 

 

 

OP st. přípravka sk. „B“ 

Tovačov - Troubky: V ZOU není uveden  vedoucí mužstva + hl. pořadatel. Porušení SŘ 

FAČR § 30 odst.3 + §40, ze strany TJ Sokol Tovačov, STK ukládá pořádkovou pokutu 

dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 ve výši 500,- Kč. 

 

OP ml. přípravka sk. „A“ 

Opat./Všechovice - Radslavice: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR 

§ 42, FKM Opat./Všechovice, STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 

ve výši 250,- Kč. 

 

OP ml. přípravka sk. „B“ 

Křenovice - Čekyně: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR § 42, ze 

strany Sokol Křenovice, STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 ve 

výši 250,- Kč. 

 

Lipník n. B. – KMK Zubr: V ZOU není uveden hlavní pořadatel. Porušení SŘ FAČR § 42, 

ze strany FK Spartak Lipník n. B., STK ukládá pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 

odst. 3 ve výši 250,- Kč. 

 

OP ml. přípravka sk. “A“ + „C“ 

SK Hranice, z.s. - Porušení SŘ FAČR § 40 odst. 3, ze strany SK Hranice, STK ukládá 

pořádkovou pokutu dle SŘ FAČR § 7 odst. 3 ve výši 500,- Kč. 

 

 

Upozornění STK 

STK upozorňuje TJ Sokol Tovačov, z.s. na dodržení § 45 písm. l   SŘ FAČR.  

 

 



 

Podané protesty: TJ Sokol Tovačov z.s. - STK protestu vyhovuje, poplatek nebude  

                            odečten. 

                             SK Hranice - STK protestu vyhovuje, poplatek nebude odečten. 

 

 

 

 

 

Příští zasedání STK:  dne 11. 10. 2016    v  15:00 hod. 

 

 

 

Zapsal: Hoffmann       Ověřil: Zavadil 


